
712 Lübz  -  Plau am See

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember

Tag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Fahrtnummer 003 035 005 007 011 013 015 021 019 017 023 029 027 025 031

Haltestellen S S F S S S S S S S S S 

45.7 00.8 40.9 15.12 15.12 05.14 15.14 15.14 35.15 05.16 05.16 T

20.12 10.14 20.14 40.15 10.16 ¶
48.7 03.8 43.9 18.12 24.12 14.14 18.14 44.15 08.16 ¶

26.14 16.16 ¶
28.14 18.16 ¶

49.7 04.8 44.9 19.12 26.12 16.14 19.14 34.14 46.15 09.16 24.16 ¶
51.7 06.8 46.9 21.12 28.12 18.14 21.14 36.14 48.15 11.16 26.16 ¶
53.7 08.8 48.9 23.12 30.12 20.14 23.14 38.14 50.15 13.16 28.16 ¶
54.7 09.8 49.9 24.12 31.12 21.14 24.14 39.14 51.15 14.16 29.16 ¶

41.14 31.16 ¶
30.6 38.12 15.15 ¶ 05.17

33.6 ¶
56.7 11.8 51.9 26.12 33.12 23.14 26.14 53.15 16.16 35.16 ¶

36.6 57.7 12.8 52.9 27.12 35.12 40.12 25.14 27.14 17.15 55.15 17.16 37.16 ¶ 07.17

39.6 ¶
58.7 13.8 53.9 28.12 36.12 26.14 28.14 56.15 18.16 38.16 ¶

42.6 00.8 15.8 55.9 30.12 38.12 43.12 28.14 30.14 20.15 58.15 20.16 40.16 ¶ 10.17

50.6 ¶
51.6 ¶
53.6 ¶
58.6 03.8 18.8 58.9 33.12 41.12 46.12 31.14 33.14 23.15 01.16 23.16 43.16 T 13.17

abPlau am See Bhf  121 55.15

annach Schwerin Hauptbahnhof 03.18

abPlau am See Bhf  735 00.7 18.8 18.8 13.10 46.15 13.16 46.17

annach Krakow am See Bhf 31.7 15.16 15.18

annach Meyenburg Bhf 48.8 48.8 43.10 43.16

abPlau am See Bhf  77 25.8 25.8 25.10 25.16 25.16

annach Malchow ZOB 59.8 59.8 59.10 59.16 59.16

59.6

06.7

7014 abLübz ZOB

7016 Lübz Schulkomplex

7047 Bobzin Abzweig bei Lübz

7177 Bobzin bei Lübz

7178 Bobzin Kanal bei Lübz

7048 Riederfelde

7049 Broock bei Lübz

7179 Wessentin Ausbau

7050 Wessentin Abzweig

7180 Wessentin

7382 Barkow Rosenstraße

7181 Altenlinden

7051 Barkow  bei Plau

7052 Lalchow Kolonie

7383 Hof Lalchow

7053 Hof Lalchow Abzweig

7054 Klebe

7182 Gaarz bei Plau

7384 Gaarz I bei Plau

7183 Reppentin

7019 Plau am See Bhf

Anschlußhinweis

7308 abPlau Klüschenberg

7309 anPlau Grundschule

Erläuterungen :
S = nur an Schultagen von M-V
F = nur in den Ferien von M/V
T = Bedarfshalt �.: 03871 623125 Anmeldung 2 Std v Abfahrt (Mo-Fr 6-17Uhr)



712 Plau am See  -  Lübz

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember

Tag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Fr Mo-Do Mo-Fr Mo-Fr

Fahrtnummer 006 008 012 044 014 018 020 022 026 028 030 034 032 036 040

Haltestellen S S S S F S S S S S S S S 

08.7 08.7 12.7 15.7 00.12 41.12 05.13 50.13 40.14 40.14 40.14 16.15 35.16

06.7 02.12 10.13 42.14 42.14 37.16

08.12 16.13 48.14

16.7 41.14

16.12 24.13 51.14 56.14 T 46.16

17.12 25.13 52.14 57.14 ¶ 47.16

19.12 27.13 54.14 59.14 ¶ 49.16

13.7 13.7 17.7 18.7 24.12 44.12 32.13 53.13 43.14 59.14 04.15 19.15 ¶ 54.16

14.7 14.7 18.7 19.7 45.12 54.13 44.14 20.15 ¶
26.12 34.13 01.15 06.15 ¶ 56.16

15.7 15.7 20.7 20.7 29.12 46.12 37.13 55.13 45.14 04.15 09.15 21.15 ¶ 59.16

32.12 40.13 07.15 12.15 ¶ 02.17

35.12 10.15 15.15 T 05.17

17.7 17.7 22.7 22.7 48.12 43.13 57.13 47.14 23.15

19.7 19.7 23.7 24.7 50.12 45.13 59.13 49.14 25.15

18.7 20.7 20.7 24.7 25.7 51.12 46.13 00.14 44.14 50.14 26.15

22.7 22.7 26.7 27.7 53.12 48.13 02.14 46.14 52.14 28.15

23.7

24.7 26.7 28.7 29.7 55.12 50.13 04.14 48.14 54.14 30.15

25.7 29.7 30.7 56.12 51.13 05.14 49.14 55.14 31.15

27.7

29.7

27.7 35.7 31.7 33.7 34.7 00.13 55.13 09.14 53.14 59.14 35.15

31.7 39.7 35.7 37.7

7019 abPlau am See Bhf

7309 Plau Grundschule

7308 Plau Klüschenberg

7180 Wessentin

7182 Gaarz bei Plau

7384 Gaarz I bei Plau

7183 Reppentin

7054 Klebe

7053 Hof Lalchow Abzweig

7383 Hof Lalchow

7052 Lalchow Kolonie

7181 Altenlinden

7382 Barkow Rosenstraße

7051 Barkow  bei Plau

7050 Wessentin Abzweig

7179 Wessentin Ausbau

7049 Broock bei Lübz

7385 Broock Hinter d.Wohrte b.LBZ

7048 Riederfelde

7047 Bobzin Abzweig bei Lübz

7178 Bobzin Kanal bei Lübz

7177 Bobzin bei Lübz

7014 Lübz ZOB

7016 anLübz Schulkomplex

Erläuterungen :
S = nur an Schultagen von M-V
F = nur in den Ferien von M/V
T = Bedarfshalt �.: 03871 623125 Anmeldung 2 Std v Abfahrt (Mo-Fr 6-17Uhr)


